




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 26

2 SENIN 30/1/2023 26

3 SENIN 6/2/2023 24

4 SENIN 6/2/2023 27

5 SENIN 13/2/2023 31

6 SENIN 13/2/2023 32

7 SENIN 20/2/2023 30

8 SENIN 20/2/2023 30

9 SENIN 27/2/2023 27

10 SENIN 27/2/2023 28

11 SENIN 6/3/2023 28

12 SENIN 6/3/2023 29

13 SENIN 13/3/2023 32

14 SENIN 13/3/2023 32

15 SENIN 3/4/2023 28

16 SENIN 3/4/2023 28

17 SENIN 10/4/2023 29

18 SENIN 10/4/2023 30

19 SENIN 17/4/2023 29

20 SENIN 17/4/2023 31

21 SENIN 8/5/2023 27

22 SENIN 8/5/2023 28

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Penganggaran ( B1 )  SKS : 3

Miswanto Dr., M.Si.

Jumlah MHS: 37

MATERI KULIAH

Silabus dan ruang lingkup

Silabus dan proses managemen

gambaran penganggaran komprehensip

Anggaran komprehensip

Forecasting penjualan

Proyeksi Penjualan

Anggaran penjualan dan produksi

Anggaran produksi dan penjualan

Budget persediaan

Latihan soal pola produksi dan pola persediaan

Anggaran biaya bahan baku

Anggaran biaya bahan baku, pembelian bahan baku, dan 

laporan pelaksanaan

Kuis sbelum UTS

Review materi kuliah 

Anggaran tenaga kerja langsung

Latihan anggaran TKL

ANggaran Biaya Overhead Pabrik

Latihan soal anggaran BOP

Budget Piutang

Budget kas

Anggarn kas

Latiihan angggaran kas
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

23 SENIN 15/5/2023 28

24 SENIN 15/5/2023 22

25 SENIN 22/5/2023 27

26 SENIN 22/5/2023 28

27 SENIN 29/5/2023 30

28 SENIN 29/5/2023 30

29 SELASA 21/3/2023 35

30 SELASA 6/6/2023 32

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Aanggaran variabel

latihan anggaran variabel

Review materi kuliah

Review materi kuliah

Review materi kuliah dan kuis

Review materi kuliah dan kuis

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 212027173   SAFIRA NATHAZSA SYAHNAZ HADIR Hadir = 23 Absen = 5

2 111729494   ANDITYA ADNAN HADIR Hadir = 22 Absen = 6

3 111729758   ARBI TAMA NUGRAHA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

4 211729784   ASSER TRIO SIMANJUTAK HADIR Hadir = 21 Absen = 7

5 211729849   NELLY LISA ANJELINA LUMBANTORUAN HADIR Hadir = 23 Absen = 5

6 211729868   TRI ADHI PRAKOSO HADIR Hadir = 24 Absen = 4

7 211729894   ADRIANTO DANIEL RUNTUKAHU HADIR Hadir = 23 Absen = 5

8 211830076   RAHMAT PUTI HADIR Hadir = 21 Absen = 7

9 211830079   SALSABILLA MAGHFIRA AZZAHRA ABSEN Hadir = 6 Absen = 22

10 211830197   ANDRI YANSAH HADIR Hadir = 24 Absen = 4

11 111830282   ANDREAS NUGROHO ARIANTOKO HADIR Hadir = 23 Absen = 5

12 111830436   MUHAMMAD AJI SANTOSO HADIR Hadir = 21 Absen = 7

13 211830470   MUHAMMAD OKTAFIRZA YUPRAMANDA ABSEN Hadir = 13 Absen = 15

14 211830471   TRIANTAMA ALIF RAMADHAN HADIR Hadir = 25 Absen = 3

15 111830499   ADRIANUS ATMAJA PINEM ABSEN Hadir = 10 Absen = 18

16 211830557   SUTAN ALI GUNA POHAN HADIR Hadir = 22 Absen = 6

17 211830560   GALAN YEGA FAUSTA HADIR Hadir = 25 Absen = 3

18 211830561   FERDIAWAN BUDI PRATAMA HADIR Hadir = 21 Absen = 7

19 211830595   MUHAMAD RAIS AKBAR WAHID HADIR Hadir = 23 Absen = 5

DAFTAR HADIR

Penganggaran Grup B1
Miswanto Dr., M.Si.

Selasa 6 Juni 2023 Pukul : 15:30 - 17:30  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

20 111930746   IKA AYU KARTIKA SARI HADIR Hadir = 23 Absen = 5

21 111930834   NOVENIA IMELDA FRANSISKA PARERA ABSEN Hadir = 0 Absen = 28

22 211930860   BERNARD ANDREW PASCA HADIR Hadir = 23 Absen = 5

23 111930915   BRILIANT RATAU VENANTE ABSEN Hadir = 18 Absen = 10

24 211930927   ALI DEWA SAPUTRA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

25 211930938   STEFAN WIJAYA MANURUNG HADIR Hadir = 26 Absen = 2

26 111931046   PUTRI ZALFA SALSABILA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

27 211931052   HERWANDI SIREGAR HADIR Hadir = 23 Absen = 5

28 211931103   PRYSCO ROYNALDO SINURAYA HADIR Hadir = 23 Absen = 5

29 111931119   BAGUS  BAMBANG JULIANTO HADIR Hadir = 21 Absen = 7

30 212031195   CANDRA HERMAWAN HADIR Hadir = 26 Absen = 2

31 212031215   PUTRI MEIKE RINDI ANTIKA HADIR Hadir = 26 Absen = 2

32 212031218   RIZAL GIFTARI RIZQIA AULIA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

33 112031248   VANIA PUTRI AZIZAH HADIR Hadir = 23 Absen = 5

34 212031509   WARDA KENDENAN HADIR Hadir = 28 Absen = 0

35 212031559   VANDA TRI WIDYASWORO HADIR Hadir = 23 Absen = 5

36 322232074   GIOVE MORRIS ARDJODI HADIR Hadir = 23 Absen = 5

37 322232075   DAVID ARUNAWAN HARTO HADIR Hadir = 27 Absen = 1
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212027173 SAFIRA NATHAZSA SYAHNAZ 70,41 B 82,14 Lolos

2 111729494 ANDITYA ADNAN 62,58 B- 78,57 Lolos

3 111729758 ARBI TAMA NUGRAHA 76,95 B+ 100 Lolos

4 211729784 ASSER TRIO SIMANJUTAK 52,70 C 75 Lolos

5 211729849 NELLY LISA ANJELINA LUMBANTORUAN 40,00 C 82,14 Lolos

6 211729868 TRI ADHI PRAKOSO 64,03 B- 85,71 Lolos

7 211729894 ADRIANTO DANIEL RUNTUKAHU 65,11 B 82,14 Lolos

8 211830076 RAHMAT PUTI 51,90 C 75 Lolos

9 211830079 SALSABILLA MAGHFIRA AZZAHRA 0,00 - 21,43 Tdk Lolos

10 211830197 ANDRI YANSAH 72,78 B 85,71 Lolos

11 111830282 ANDREAS NUGROHO ARIANTOKO 40,00 C 82,14 Lolos

12 111830436 MUHAMMAD AJI SANTOSO 40,00 C 75 Lolos

13 211830470 MUHAMMAD OKTAFIRZA YUPRAMANDA 0,00 - 46,43 Tdk Lolos

14 211830471 TRIANTAMA ALIF RAMADHAN 55,91 C+ 89,29 Lolos

15 111830499 ADRIANUS ATMAJA PINEM 0,00 - 35,71 Tdk Lolos

16 211830557 SUTAN ALI GUNA POHAN 52,88 C 78,57 Lolos

17 211830560 GALAN YEGA FAUSTA 58,56 C+ 89,29 Lolos

18 211830561 FERDIAWAN BUDI PRATAMA 53,15 C 75 Lolos

19 211830595 MUHAMAD RAIS AKBAR WAHID 59,61 C+ 82,14 Lolos

20 111930746 IKA AYU KARTIKA SARI 83,71 A- 82,14 Lolos

21 111930834 NOVENIA IMELDA FRANSISKA PARERA 0,00 - 0 Tdk Lolos

22 211930860 BERNARD ANDREW PASCA 46,96 C 82,14 Lolos

23 111930915 BRILIANT RATAU VENANTE 0,00 - 64,29 Tdk Lolos

24 211930927 ALI DEWA SAPUTRA 40,00 C 78,57 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 211930938 STEFAN WIJAYA MANURUNG 65,79 B 92,86 Lolos

26 111931046 PUTRI ZALFA SALSABILA 47,88 C 78,57 Lolos

27 211931052 HERWANDI SIREGAR 77,91 B+ 82,14 Lolos

28 211931103 PRYSCO ROYNALDO SINURAYA 77,76 B+ 82,14 Lolos

29 111931119 BAGUS  BAMBANG JULIANTO 61,60 B- 75 Lolos

30 212031195 CANDRA HERMAWAN 73,14 B 92,86 Lolos

31 212031215 PUTRI MEIKE RINDI ANTIKA 66,74 B 92,86 Lolos

32 212031218 RIZAL GIFTARI RIZQIA AULIA 51,33 C 78,57 Lolos

33 112031248 VANIA PUTRI AZIZAH 40,00 C 82,14 Lolos

34 212031509 WARDA KENDENAN 72,10 B 100 Lolos

35 212031559 VANDA TRI WIDYASWORO 49,01 C 82,14 Lolos

36 322232074 GIOVE MORRIS ARDJODI 51,96 C 82,14 Lolos

37 322232075 DAVID ARUNAWAN HARTO 52,22 C 96,43 Lolos
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